

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL 001335 NUMERO NOMBRE: HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. DOMICILIO FISCAL CALLE: SIMON BOLIVAR NO. 367 COLONIA: BARRERA CIUDAD: GUADALAJARA, JALISCO C.P.: 44150 R.F.C.: HEM 851031-916 REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : MIGUEL ANGEL GONZALEZ DE VILLA CARGO: TELEFONO Y FAX: (0133)36150556 FAX 36155383/D.F 57041401 FECHA: FIRMA DIA / MES / AÑO		MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ		IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,458,286.29 IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$491,648.54 NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 2,949,934.83 (dos Millones Novecientos Cuarenta y nueve Mil Novecientos Treinta y cuatro Pesos 83/100 M.N.) FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR	
MODIFICACION AL CONTRATO FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO HOJA NO. HOJA: 1 DE: 3 NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-108/22 NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0728/22 AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO							
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022 CON NO. DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL 5430/1164/2022							

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DICE	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	001	13070015	AGUJA PARA MUESTRA DE SANGRE POR GOTEIO PARA NEONATOS DE 0.6 MM G.23 CON 50 PIEZAS	25400554	11.000	26.000	CAJA	\$3,881.50	\$42,696.50	\$100,919.00
Cantidad Solicitada:				26.000						
	007	13071838	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 18 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL, CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN.	25400464	52.000	128.000	PIEZA	\$560.49	\$29,145.48	\$71,742.72
Cantidad Solicitada:				128.000						
	008	13071839	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 16 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL, CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN.	25400443	52.000	128.000	PIEZA	\$628.10	\$32,661.20	\$80,396.80
Cantidad Solicitada:				128.000						
	009	13071841	SONDA PARA DRENAJE TORACICO CAL. 28 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, CON TROCAR INTEGRADO, DE CLORURO DE POLIVINILO GRADO MEDICO, ESTÉRIL Y DESECHABLE.	25400443	39.000	96.000	PIEZA	\$826.27	\$32,224.53	\$79,321.92
Cantidad Solicitada:				96.000						
	012	13072761	CATÉTER PERCUTÁNEO DE SILICÓN O POLIURETANO CAL. 2 FR. 25400100 DE DOS LUMEN HASTA 30 CM DE LARGO CON PUNTA DE REFERENCIA		52.000	128.000	PIEZA	\$3,723.00	\$193,596.00	\$476,544.00
Cantidad Solicitada:				128.000						
	016	13073043	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 3 FR. 1 LUMEN	25400100	7.000	16.000	PIEZA	\$2,161.34	\$15,129.38	\$34,581.44
Cantidad Solicitada:				16.000						
	017	13073047	SONDA/CANULA NASO-GASTRICA NUTRISAFE2 P/NUTRICION ENTERAL DE POLIURETANO , CON ORIFICIOS LATERALES, LINEA ORX , LONG. 50CM, DIAM:5FR, VOL.MUERTO 0.43ML.	25400593	128.000	319.000	PIEZA	\$188.69	\$24,152.32	\$60,192.11
Cantidad Solicitada:				319.000						
	018	13073048	SONDA/CANULA NASO-GASTRICA NUTRISAFE2 P/NUTRICION ENTERAL DE POLIURETANO , CON ORIFICIOS LATERALES, LINEA	25400593	128.000	319.000	PIEZA	\$188.69	\$24,152.32	\$60,192.11

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V.		001335 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,458,286.29
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: SIMON BOLIVAR NO. 367 COLONIA: BARRERA CIUDAD: GUADALAJARA, JALISCO C.P.: 44150 R.F.C.: HEM 851031-916		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$491,648.54		
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 3 DE: 3	REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : MIGUEL ANGEL GONZALEZ DE VILLA CARGO: TELEFONO Y FAX: (0133)36150556 FAX 36155383/D.F 57041401 FIRMA		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 2,949,934.83 (dos Millones Novecientos Cuarenta y nueve Mil Novecientos Treinta y cuatro Pesos 83/100 M.N.)		
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-108/22	NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0728/22			FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PUBLICA		
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ	TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR	
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022 CON NO. DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL 5430/1164/2022						

REFERENCIA										
Cantidad Solicitada:					198.000					
000005	016	13073043	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 3 FR. 1 LUMEN	25400593	9.000	23.000	PIEZA	\$2,161.34	\$19,452.06	\$49,710.82
Cantidad Solicitada:					23.000					
000005	017	13073047	SONDA/CANULA NASO-GASTRICA NUTRISAFE2 P/NUTRICION ENTERAL DE POLIURETANO , CON ORIFICIOS LATERALES, LINEA ORX , LONG. 50CM, DIAM:5FR, VOL.MUERTO 0.43ML.	25400593	188.000	469.000	PIEZA	\$188.69	\$35,473.72	\$88,495.61
Cantidad Solicitada:					469.000					
000005	018	13073048	SONDA/CANULA NASO-GASTRICA NUTRISAFE2 P/NUTRICION ENTERAL DE POLIURETANO , CON ORIFICIOS LATERALES, LINEA ORX , LONG. 50CM, DIAM: 8FR, VOL.MUERTO 0.93ML.	25400593	155.000	387.000	PIEZA	\$188.69	\$29,246.95	\$73,023.03
Cantidad Solicitada:					387.000					

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 551,905.54	\$ 1,387,725.05
Descuento:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 551,905.54	\$ 1,387,725.05
Otros Impuestos:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal 2:	\$ 551,905.54	\$ 1,387,725.05
Impuesto:	\$ 88,304.89	\$ 222,036.01
Total:	\$ 640,210.43	\$ 1,609,761.06

Fechas de Entrega Minima: 29-06-2022
 Fechas de Entrega Maxima: 31-12-2022

ESTA MODIFICACION FORMA PARTE DEL CONTRATO INDICADO, SE APLICARAN IGUALMENTE LAS CONDICIONES QUE APARECEN EN EL ORIGINAL. LOS BIENES Y CONDICIONES AMPARADOS EN EL CONTRATO ORIGINAL Y MODIFICACIONES ANTERIORES A ESTA Y QUE NO SE MENCIONAN PERMANECEN SIN MODIFICACION.

PROVEEDOR